
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

9/2014. (XI.12.) önkormányzati rendelete 
 

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2012. (IX.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szociális ellátások helyi szabályozásáról 
szóló 9/2012. (IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § 
 
A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 9/2012. (IX.15.) önkormányzati rendelet (a további-
akban: Rendelet) 20. § (1) bekezdése a következőképpen módosul: 
 
(1) Szociális célú tűzifa-támogatásban részesíthető az aktív korúak ellátására, az időskorúak járadé-

kára, az adósságkezelési támogatáshoz kapcsolódó adósságcsökkentési támogatásra, vagy – tekintet 
nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására – a lakásfenntartási támoga-
tásra jogosult, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 
szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család. 

 
2. § 
 
A Rendelet 20. § (4) bekezdése a következőképpen módosul: 
 
(4) Háztartásonként legfeljebb 5 m3 tűzifa vagy 10 q szén biztosítható. 
 

Záró rendelkezések 
 
3. §  
 
Ez a rendelet 2014. november 12. napján 1605 órakor lép hatályba. 
 
 

P.H. 
 
 
Almási Katalin                                                                       Gyirán Zoltán 
    polgármester                                                                                                                          jegyző 
 
 


